
FOLYÁS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

9/2017. (III. 31.) Önkormányzati Rendelete 

 

 

a települési támogatás megállapításának, kifizetésének, folyósításának, valamint 

felhasználása ellenőrzésének részletes szabályairól 6/2015. (II. 27.)  Önkormányzati 

Rendelet módosításáról 

 

 

Folyás Községi Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 32. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdése a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A települési támogatás megállapításának, kifizetésének, folyósításának, valamint 

felhasználása ellenőrzésének részletes szabályairól 6/2015. (II. 27.) Önkormányzati Rendelet 

(a továbbiakban: Ör.) 8. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„ (2) Az 1. § (1)-(2) bekezdéseiben foglalt esetekben a kérelmező akkor részesíthető 

rendkívüli élethelyzetben nyújtott települési támogatásban, amennyiben az egy főre számított 

havi családi jövedelme az öny. összegének 180 %-át, egyedül élő esetén annak 250%-át nem 

haladja meg. 

 

2.§ 

Az Ör. 9.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

„9. §  A rendkívüli élethelyzetben nyújtott települési támogatás az öny. 5 %-ától az öny. 150 

%-áig terjedhet.    

   

3.§  

 

 Ez a rendelet 2017. április 15-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

Folyás, 2017. március 30.  

 

 

 

 

 Magyar Sándor Dr. Kiss Imre 

 polgármester jegyző 

 
 
A rendelet kihirdetése megtörtént  

Folyás, 2017. március 31.  

 

  

 

 

Dr. Kiss Imre  

    jegyző 


